РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХААПАЛАМПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 22 декабря 2021 года                                                                         № 14
Об отмене отдельных Постановлений администрации

Хаапалампинского сельского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Хаапалампинского сельского поселения  постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года следующие постановления администрации Хаапалампинского сельского поселения:

1) от 25.04.2013г. № 17 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Хаапалампинского сельского поселения», а также от 21.02.2018г. № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Хаапалампинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Хаапалампинского сельского поселения»;
2) от 04.07.2014  № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания территории Хаапалампинского сельского поселения», а также от 12.02.2018 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Хаапалампинского сельского поселения
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания территории Хаапалампинского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                         В.В.Ильин

сельского поселения